
2.5B BAŞLIKLI SERGİ 21 EYLÜL’DEN İTİBAREN YUNT’TA

Murat Germen’in küratörlüğünü üstlendiği 2.5B başlıklı sergi, 
21 Eylül - 6 Aralık 2024 tarihleri arasında YUNT’ta gerçekleşecek. İki boyut ile 
üç boyutun ara noktasındaki bir temsil yöntemi olan iki buçuk boyut evrenini 
keşfetmeye davet eden sergi, iki buçuk boyutun ayırt edici özelliği olan 
derinlik yanılsamasını merkeze alıyor. 

Murat Germen’in sanat pratiğinde mekânı algılarken başvurduğu çoklu 
“görme / aktarma biçimleri”, 2.5B sergisinde küratör olarak ortaya koyduğu 
kurguda açığa çıkıyor. Sergiye yön veren kurgu, Germen’in fotoğraflarında 
karşılaşılan ve “diğer boyutları bakanın algısında inşa etmeye yönlendiren”* 
yaklaşımdan hareket ediyor. Bu yaklaşımın yansımaları, sergideki eserlerin 
zemin hazırladığı yanılsama etkisini mümkün kılan uzamsal özelliklerin öne 
çıkarılması şeklinde gözlemleniyor.

Sergide yer alan sanatçılar, malzemenin sınırlarını farklı yüzeyler üzerindeki 
derinleştirme veya kabartma gibi jest ve müdahaleleri aracılığıyla 
yeniden keşfederken mimari kesitleri ve gündelik hayata ilişkin detayları 
görselleştiriyorlar. Bu sayede sergi, hem iki buçuk boyutlu temsil ve algı 
modelinin deneyimlenmesi için alan açıyor hem de “mekânın üretimi”ne 
ilişkin süregelen tartışmalarda tasarlanan mekânla yaşanan mekânı eş 
zamanlı olarak düşünmeyi olanaklı kılıyor.

2.5B, içine yerleştiği mekânın şehrin sınırlarını tartışmaya açan tavrına 
eklemleniyor. Toplumsal deneyim ufkunu genişletme fikrinin yeni bir durağı 
olarak karşımıza çıkan sergi, sunduğu fiziksel boyut değiştirme olanağının 
zihinselden toplumsala bir akışı tetikleme potansiyelini gerçekleştirebilecek 
bir yan yanalığı hayata geçiriyor.  
 

*Murathan Mungan, “Önsöz”, Yeni Türkiye, New Turkey, Murat Germen, ed. Necmi 
Sönmez, İstanbul, MASA, 2013, s. 11.
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YUNT hakkında:

Sultanbeyli’de bulunan YUNT, kâr amacı gütmeyen bir sanat ve etkileşim 
alanıdır. Toplumun sanatsal etkinliklerle karşılaşma olanaklarını artırmayı 
amaçlamaktadır. Sergi ve etkinliklerin yanı sıra eğitim programı ve 
desteklediği yayınlar ile temas ettiği kişilerin dünya ile yeni duyusal 
ilişkiler kurmasına imkân tanımaktadır. Mekânın sunduğu deneyim ve 
etkileşim olanakları ile toplumsal değişim potansiyellerinin çoğalmasına 
yardımcı olmayı hedeflemektedir.

YUNT, etkinlik programı ve teşvik politikası ile sanat üretimini ve 
entelektüel düşünceyi destekler.

Adres:

Hasanpaşa Mahallesi
Fatih Bulvarı 
No: 33, 34920
Sultanbeyli/İstanbul
 
İletişim:

https://www.yunt.art/ 
info@yunt.art  

Ulaşım:
İETT ulaşımı için Mescidi Aksa Camii Otobüs Durağı’nı kullanabilirsiniz. 
Otopark imkânı mevcuttur.

Detaylı bilgi ve söyleşi talepleri için lütfen iletişime geçiniz:
Burcu Dimili
burcudimili@gmail.com
+90 (554) 458 33 13
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